

Co obejmuje ubezpieczenie

W ramach Ubezpieczenia Szpitalnego LUX MED Pełna Opieka organizujemy i koordynujemy proces szpitalnego leczenia i powrotu do zdrowia.



Zabiegi i operacje pilne oraz planowe wraz z niezbędną diagnostyką



Hospitalizacje obejmujące diagnostykę i leczenie na oddziałach niezabiegowych



Rehabilitacja pozabiegowa

Leczymy Cię kompleksowo

O możliwie najszybszy powrót pacjentów do zdrowia dbają lekarze specjaliści wielu dziedzin medycyny, takich jak m.in.:



Choroby wewnętrzne



Ortopedia



Chirurgia ogólna



Chirurgia onkologiczna



Chirurgia naczyniowa



Ginekologia



Laryngologia



Kardiologia



Urologia



Okulistyka



Neurochirurgia kręgosłupa



Położnictwo i neonatologia

Ubezpieczenie Szpitalne LUX MED Pełna Opieka to rozwiązanie kompleksowe.

Dowiedz się więcej o ubezpieczeniu.

Szczegółowe informacje na [luxmed.pl](https://www.luxmed.pl)

Miejsce na dane/pieczętkę

Materiał reklamowy. LUX MED Ubezpieczenia to nazwa handlowa zakładu ubezpieczeń LMG Försäkrings AB z siedzibą w Sztokholmie, wykonującego w Polsce działalność poprzez oddział LMG Försäkrings AB S.A. Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie. Szczegółowy zakres oraz warunki Ubezpieczenia LUX MED – Pełna Opieka znajdziesz w OWU dostępnym na stronie <https://www.luxmed.pl/assets/media/Ogolne-Warunki-Ubezpieczenia-Szpitalnego-LUX-MED-Pelna-Opieka-dla-klientow-indywidualnych.pdf>

Mamy miejsce i czas, żeby pomagać

Ubezpieczenie Szpitalne LUX MED Pełna Opieka

LUXMED
UBEZPIECZENIA

[luxmed.pl](https://www.luxmed.pl)


Pomagamy wrócić do aktywności tak szybko, jak to możliwe


Ubezpieczenie Szpitalne LUX MED **Pełna Opieka** to rozszerzenie zakresu opieki na choroby, które wymagają hospitalizacji.



 **Kompleksowe leczenie szpitalne**

 **Informacje na temat proponowanego leczenia w ciągu 3 dni**

 **Rozpoczęcie leczenia w ciągu 30 dni**

 **Natychmiastowa interwencja 24/7 w nagłych przypadkach**



Najważniejsze dla Ciebie

1 **Czujesz się pewniej w obliczu choroby**

Wiesz, że w razie problemu zdrowotnego wymagającego hospitalizacji otrzymasz odpowiednią pomoc we właściwym czasie.

2 **Nie musisz samodzielnie organizować leczenia w szpitalu**

Nie musisz nic załatwiać. Organizujemy i koordynujemy leczenie szpitalne. Wystarczy jeden telefon do Twojego Koordynatora Opieki Medycznej.


3 **Wracasz do aktywności tak szybko, jak to możliwe**

Pomagamy zadbać o poczucie bezpieczeństwa tych, którzy dbają o firmę. W czasach rosnącej niepewności to wartość coraz bardziej pożądana na rynku pracy.



Co zyskujesz

Gdy pojawia się choroba, która wymaga leczenia w szpitalu, zwiększamy poczucie bezpieczeństwa, jednocześnie uwalniając od czasochłonnych uciążliwości związanych z organizacją leczenia.

 **Pomoc Koordynatora Opieki Szpitalnej**
Wystarczy jeden telefon

 **Dostęp do szpitali Grupy LUX MED i szpitali współpracujących**

 **Opieka wysokiej klasy lekarzy specjalistów**

 **Pomoc 24/7 w nagłych przypadkach**

 **Badania profilaktyczne co 2 lata** w ramach Szpitalnego Przejglądu Zdrowia

 **Program prywatnych porodów** wraz z opieką neonatologiczną nad noworodkiem

 **Chirurgia onkologiczna** ze wsparciem psychologa